
MANGO Gap -- OPEN

MANGO Gap OPEN

Piedzīvo vairāk...

Kasko apdrošināšana

MANGO GAP OPEN apdrošināšana 
nodrošinās, ka automašīnas pilnīga 
zuduma gadījumā Jūs necietīsiet 
finansiālus zaudējumus un Jums būs 
pietiekami finanšu resursu, lai iegādātos 
jaunu, līdzvērtīgu auto.

Mango Insurance
+371 6111 2162 | info@mangouw.eu | www.mangouw.eu

MANGO GAP OPEN apdrošināšana 
nodrošina Jūsu automašīnas tirgus 
vērtības aizsardzību. Automašīnas 
pilnīga zuduma gadījumā tiks kom-
pensēta starpība starp sākotnējo 
vērtību un automašīnas tirgus 
vērtību negadījuma dienā.Automašīnas tirgus vērtība apdrošināšanas

līguma noslēgšanas brīdī ir 16 000 EUR

10.000 Eur
Kasko atlīdzība

6.000 Eur
MANGO Gap OPEN

MANGO Insurance ir mūsdienīgs un inovatīvs 
papildu apdrošināšanas pakalpojumu sniedzējs 

transportlīdzekļiem.

MANGO Insurance apdrošināšanas programmas 
ne tikai reaģē uz jaunākajām tendencēm 

apdrošināšanas tirgū, bet arī dod impulsu visam 
tirgum un tā attīstības virzienam.

Apdrošināšanas līgumi 
automašīnām, kas jaunākas
par 10 gadiem



MANGO Gap

Jūsu automašīnas vērtība samazinās 
ar katru tās lietošanas dienu. Izmantojot 
MANGO GAP OPEN, Jūs nezaudēsiet 
automašīnas vērtību līdz pat 3 gadiem. 

Kāpēc pirkt MANGO 
GAP OPEN?

• Apdrošināšanas periods  
 12, 24 vai 36 mēneši 

• Atlīdzību limits
 2.500 €, 5.000 €, 7.500 € vai 10.000 €
 Bet ne vairāk kā 50% no sākotnējās apdrošinājuma 
   summas

• Apdrošinātie riski
 Jūsu izraisīts ceļu satiksmes negadījums, dabas katastrofas*
 Trešās personas izraisīts ceļu satiksmes negadījums, zādzība
 * Riski ir spēkā tikai tad, ja saņemat atlīdzību saskaņā ar esošo KASKO vai vainīgā OCTA 
         apdrošināšanas līgumu

 Apdrošināšanas sabiedrība:
 Fortegra Europe Insurance Company, Ltd (ffinanšu stabilitātes reitings A-)

Galvenie apdrošināšanas nosacījumi

Automašīnas pilnīga zuduma gadījumā KASKO apdro-
šināšanas atlīdzība būs vienāda ar automašīnas tirgus 
vērtību negadījuma dienā. 

Diemžēl tā būs mazāka par summu, ko samaksājāt par 
transportlīdzekli, kad to iegādājāties vai tā vērtību pirms 
dažiem mēnešiem. 

Izmantojot MANGO GAP OPEN, Jūs nezaudēsiet auto-
mašīnas vērtību 1-3 gadus no līguma noslēgšanas brīža. 
  
MANGO GAP OPEN nodrošinās apdrošināšanas segu-
mu līdz transportlīdzekļa vērtībai apdrošināšanas līguma 
noslēgšanas brīdī. 

Mango GAP OPEN izceļas ar elastību. Sākotnējā apdrošināju-
ma summa tiek noteikta, pamatojoties uz cenu noteikšanas 
vadlīniju katalogā Emprekis vērtību katalogu, pateicoties ku-
ram apdrošināšanas līgumu var noslēgt jebkurā brīdī, ne tikai 
automašīnas iegādes brīdī. Tajā pašā laikā Jūs varat izvēlēties 
optimālāko apdrošināšanas atlīdzības limitu, kas vislabāk at-
bilst Jūsu vajadzībām un automašīnas vērtībai. 

Tajā pašā laikā zaudējumu atlīdzināšanas process ir ārkārtīgi 
ātrs, jo tas ir gandrīz pilnīgi neatkarīgs no sākotnējās (KASKO 
vai vainīgā OCTA) apdrošināšanas. 

A
ut

om
aš

īn
as

 v
ēr

tī
ba

 E
UR

 p
ēc

 c
en

u 
no

-
te

ik
ša

na
s 

va
dl

īn
iju

 k
at

al
og

a 
Em

pr
ek

is

Polises darbības termiņš

16 000
5.000 € 
atlīdzības 
limits

7.500 € 
atlīdzības 
limits

8 000 

12 000

4 000 Primārās apdrošināšanas atlīdzība

0 12 24 36

MANGO Gap® OPEN

Apdrošināšana ir iespējama:

• automašīnām līdz 10 gadu vecumam
• automašīnām ar kopējo svaru līdz 3 500 kg
• tām automašīnām, kas ir iekļautas cenu 
   noteikšanas vadlīniju katalogā Emprekis
• ja KASKO apdrošināšana nav noformēta, bet to 
   papildina plašāks apdrošināšanas segums

MANGO GAP OPEN apdrošinātām automašīnām 
nav vērtības vai nobraukuma ierobežojuma


